（様式１）

生産緑地地区内行為着手届出書
　　年　　　月　　　日
豊中市長　様
行　為　者　　　　　　 住　 所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏 　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては法人の名称及び代表者の氏名を記載

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

生産緑地法第８条第５項の規定に基づき、
　　建築物その他の工作物の新築，改築又は増築
　　宅地の造成，土石の採取その他の土地の形質の変更　　　　について，下記のとおり届出します。
　　水面の埋立て又は干拓

１　行為の場所
	所在地番
	現況（地目）
	面積（㎡）

	豊中市

２　行為の内容
	行為着手日
	　　　　年　　　月　　　日

	⑴　建築物その他の工作物の新築，改築及び増築
	行為の種別（建築物の建築・工作物の建設）（新築・改築・増築）

	設計の概要

	届出部分（㎡）

	敷地面積

	建築又は建設面積

	延べ床面積

	用　　途

	⑵　宅地の造成，土石の採取その他の土地の形質の変更
	行為の種別（宅地の造成・土石の採取・その他の土地の形質変更）

	届出部分（㎡）

	行為箇所の敷地面積

	⑶　水面の埋立て又は干拓

	届出部分（㎡）

	行為箇所の敷地面積

３　その他参考となるべき事項

備考
１　「行為者」については，行為を行う者の住所，氏名及び連絡先（電話番号）を記載すること。
２　「所在地番」，「現況（地目）」及び「面積」については，行為を行う当該生産緑地の登記事項証明書に登記されている内容を記載し，登記事項証明書，公図の写しを添付すること
３　「届出部分」については，行為に必要な敷地面積を記載すること。
４　「その他参考となるべき事項」については，生産緑地地区内行為の内容を示す資料等を必要に応じて記載し，それらを証明する資料を添付すること。
[bookmark: _GoBack]　　・位置図，配置図，求積図（実測図），各階平面図，立面図，設計図等